

**Protokół**  
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ  
z dnia 11 października 2018 r.

Stan Komisji OiKF – 7 radnych

Obecnych – 6 radnych

Nieobecny: radny Marcin Zawisłański.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Sprawy organizacyjne:
  - a. Otwarcie posiedzenia;
  - b. Stwierdzenie prawomocności obrad;
  - c. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miasta Żyrardowa w skład Komisji Opiniującej.
3. Zamknięcie obrad.

**Ad 1.**

W dniu 11 października 2018 r. o godzinie 13.40 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Otworzyła i poprowadziła je radna Beata Marzęda-Przybysz, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

**Ad 2.**

Projekt uchwały przedstawiła pani Urszula Wieczorkiewicz-Tkacz, Dyrektor Wydziału Edukacji, zaś informacje uzupełniła radna Beata Marzęda-Przybysz. Wspomniała, że konieczność podjęcia uchwały wynika z konieczności obsadzenia wakatu powstałego w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Przemysława Brzyckiego.

Podjęto dyskusję nad sposobem dalszego procedowania nad uchwałą, wyrażono wątpliwości związane z umieszczeniem w projekcie nazwiska kandydata zgłoszonego przez Przewodniczącą Komisji. Radny Jarosław Gejcyg zgłosił wniosek o wykreślenie nazwiska zgłoszonego radnego i pozostawienia kropek, które zostaną uzupełnione w wyniku przegłosowania przez Radę wniosku. Obecna na posiedzeniu radca prawny Ewelina Szalak wskazała, że zgodnie z orzecnictwem projekt musi zawierać pewną propozycję, niemożliwe jest pozostawienie kropek do uzupełnienia. Członkowie Komisji poprosili, by radca prawny zabrała głos na forum Rady i złożyła podobne wyjaśnienia przed głosowaniem projektu uchwały, aby wszyscy radni mieli ten sam stan wiedzy. Dociekano również,

dlaczego został zgłoszony ten konkretny kandydat oraz dlaczego nie zwołano wcześniej posiedzenia Komisji celem wyłonienia kandydata.

W głosowaniu członkowie Komisji zaopiniowali projekt negatywnie, oddając 2 głosy „za”, 2 głosy „przeciw” i 2 głosy „wstrzymuję się”.

**Ad 3.**

Radna Beata Marzęda-Przybysz, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca  
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ



Radna Beata Marzęda-Przybysz